ตอน หนองบัวระเหว - ชัยภูมิ ระหว่าง กม.๒๒๔+๓๐๐ - กม.๒๕๓+๒๙๐ (เป็นแห่งๆ) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               เหมาทำการผลิตและติดตั้งป้ายจราจร ทางหลวงหมายเลข ๒๒๕ ตอน หนองบัวระเหว - ชัยภูมิ ระหว่าง

กม.๒๒๔+๓๐๐ - กม.๒๕๓+๒๙๐ (เป็นแห่งๆ) จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ธนัทธร จำกัด (ขาย

ปลีก,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๙๘,๖๘๑.๗๕ บาท (สองแสนเก้าหมื่นแปดพันหกร้อยแปดสิบเอ็ดบาทเจ็ด

สิบห้าสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

ประกาศ ณ วันที่ ๑๘ เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘

 

(นายปราโมทย์ วามะลุน)

นายช่างโยธาอาวุโสชำนาญงาน รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงชัยภูมิ